



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 05 de septiembre de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

05/09/2017



R0319-0172

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

22-Servicios de Administración Fiscal

FOLIO S0322-0066

21111032215155A448000E166004001010L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	15	\$26.00	\$390.00	16	\$452.40
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	10	\$22.00	\$220.00	16	\$255.20
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	30	\$11.00	\$330.00	16	\$382.80
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	3	\$168.00	\$504.00	16	\$584.64
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	20	\$16.00	\$320.00	16	\$371.20
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	10	\$45.00	\$450.00	16	\$522.00
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	30	\$7.50	\$225.00	16	\$261.00
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	20	\$205.00	\$4,100.00	16	\$4,756.00
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	30	\$130.00	\$3,900.00	16	\$4,524.00
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	30	\$12.00	\$360.00	16	\$417.60

SUBTOTAL: \$10,799.00
I.V.A: \$1,727.84
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$12,526.84